JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y
FORMACION PROFESIONAL
Conservatorio Superior de Danza

“Angel Pericet’ MALAGA

HORARIOS 2023/2024

CURSO 4°H - PEDAGOGIA (DANZA ESPANOLA)

CD

MALAGA

CONSERVATORIO
SUPERIOR DE DANZA
ANGEL PERICET

MARTES MIERCOLES

8.00-8.15

8.15-8.30

8.30-8.45

8.45-9.00

9.00-9.15

EBO Il

9.15-9.30

C. Rocamora

9.30-9.45

FE Il A19

9.45-10.00

J. Garrido

10.00-10.15

A.16 FE Il

10.15-10.30

J. Garrido

10.30-10.45

A28

10.45-11.00

11.00-11.15

EBO Il

11.15-11.30

B. Serrano

11.30-11.45

A.16

11.45-12.00

12.00-12.15

TDI

12.15-12.30

P. Nevado

12.30-12.45

A2

12.45-13.00

13.00-13.15

OCE

13.15-13.30

E. Cabello

13.30-13.45

A.32

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

JUEVES

VIERNES

OCE

E. Cabello

A. 31

TDI

P. Nevado

A 11

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

SIGLAS DE LAS ASIGNATURAS

Abreviatura Materia Periocidad
ARDH Andlisis del repertorio de las danzas histéricas Anual
DEST Il Danza estilizada 2 Anual
DEPE Disefio y elaboracién de proyectos educativos Anual
EBO Il Escuela Bolera 2 Anual
FE Il Folclore espafiol 2 Anual
LabM Laboratorio musical 1° Semestre
PGC Produccién y Gestion Cultural 2° Semestre
TCDS Técnicas corporales. Danza y salud 2° Semestre
DMDE Did4ctica y metodologia de la Danza Espafiola 3 1° Semestre
ECA Estudio de las castafuelas Anual
NTD Nuevas Tendencias de la Danza 1° Semestre
OCE Organizacion de centros educativos 2° Semestre
RdC Recursos de creacion 1° Semestre
TPDE Talleres pedagdgicos de la Danza Espafiola 2° Semestre
Tdl Técnicas de interpretacion 2° Semestre
PEP II Practicas externas de pedagogia (Profesionales, Educativas o Comunitarias) Il Anual
THdG Trabajo fin de Grado Anual




